
 

1 

 

 

JP „VOJVODINAŠUME“ PETROVARADIN 

Preradovićeva 2 

tel/fax: +381 021/431-144 ; 

PIB: 101636567; MAT.BR.: 08762198;  EPPDV:132716493 
 

Delovodni broj: 741/1-2 

Datum: 01.07.2019. god.  

 

Na osnovu člana 63. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik RS“ broj 124/12, 14/15 i 68/15) 

i Rešenja o obrazovanju komisije broj 742  od 23.05.2019. god. u otvorenom postupku, za javnu 

nabavku dobara br. 45/2019: KANCELARIJSKI POTROŠNI MATERIJAL I POTROŠNI 

MATERIJAL ZA RAČUNARE I FOTOKOPIR APARATE 2019. god., Naručioca JP 

“Vojvodinašume“ Petrovaradin, komisija za javnu nabavku, u roku predviđenom za podnošenje 

ponuda, donosi: 

 

ODLUKU 

O PRVIM  IZMENAMA I DOPUNAMA 

 KONKURSNE DOKUMENTACIJE  

 

 

1. U Konkursnoj dokumentaciji br.741/1 od 24.06.2019god. za javnu nabavku radova br.45, u 

Poglavlju pod rednim brojem 3. vrše se izmene u delu zahtevanih tehničkih karakteristika odnosno 

specifikacija za Partiju broj 2-Potrošni materijal za računare i štampače (ketridži, toneri i ostalo), tako 

što se u okviru odeljka koji nosi naziv: „Tehnički zahtevi, pojašnjenja i dodatni uslovi za toner 

kasete i kertridže“ menja sadržina stava 5 i stava 6. na strani 21. koji sada glase:  

„Ukoliko ponuđač nudi REPROIZVEDENE tonere potrebno je da isti budu proizvedeni od strane 

proizvođača koji poseduje važeće sertifikate ISO 9001:2015 (Standard za menadžment kvalitetom), 

ISO 14001:2015 (Standard za zaštitu životne sredine), DIN 33870-1/2 (Standard o kvalitetu procesa 

reproizvodnje tonera i metodologiji testiranja, sadrži zahteve i specifikacije koji isključuju rizik po 

zdravlje korisnika tokom normalne upotrebe proizvoda) ili odgovarajuće standarde.“ 

„Kao dokaz da proizvođač ponuđenih toner kaseta poseduje sertifikate ISO 9001:2015, ISO 

14001:2015, DIN 33870-1/2 ili odgovarajućih standarda, PONUĐAČ JE U OBAVEZI DA 

DOSTAVI SLEDEĆE DOKUMENTE:“ 

2. U tabelama na stranama 20, 77 i 106 Konkursne dokumentacije broj 741/1 od 24.06.2019.godine 

menja se sadržaj pozicija 92-95 i sada glasi:  

92 OKI MC562  black  Kom.  Oki 44469803 1 

93 OKI MC562  yellow  Kom.  Oki 44469704 1 

94 OKI MC562  magenta  Kom.  Oki 44469705  1 

95 OKI MC562  cyan  Kom.  Oki 44469706  1 

 

U skladu sa ovom Odlukom o Prvima Izmenama i dopunama Konkursne dokumentacije, Naručilac 

će istovremeno objaviti i PREČIŠĆEN TEKST KONKURSNE DOKUMENTACIJE U KOJOJ 

ĆE BITI UGRAĐENE SVE PRETHODNO NAVEDENE IZMENE I DOPUNE SA SVIM 

OBRACIMA KONKURSNE DOKUMENTACIJE KOJI SU PRETRPELI IZMENE I 

DOPUNE. 

 

 

 



 

2 

 

 

4. Ostali delovi konkursne dokumentacije ostaju neizmenjeni. 

 

5. Obzirom da se Prve Izmene i dopune konkursne dokumentacije vrše u roku ne kraćem od 8 (osam) 

i manje dana pre isteka roka za podnošenje ponuda, rok za podnošenje ponuda ostaje neizmenjen.  

 

 

                                                                                                       Zamenik predsednika komisije  

 

         ________________________ 

                                                                                                       Đuro Kopitović, dipl.inž.el. 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

 

- na Portalu javnih nabavki; 

- na Internet stranici Naručioca; 

- Sektoru za finansije, komercijalne poslove i marketing Naručioca; 

- arhivi. 


